
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 року 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

місто Івано-Франківськ 

 

ПОСТАНОВА  

місто Івано-Франківськ 

 

«09» березня 2019 року   17 год. 00 хв.   № 10 

 

 

Про відхилення кандидатур до складу дільничних виборчих комісій 

територіального виборчого округу № 83, які були кратно включені до складів 

дільничних виборчих комісій 

 
Розглянувши відомості про кратне включення кандидатур до складу дільничних 

виборчих комісій територіального виборчого округу № 83 з виборів Президента 

України, відповідно до частини шостої, дев’ятої статті 24 та частини третьої статті 29 

Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча комісія 

постановляє: 

 

1. Відхилити кандидатури до складу дільничних виборчих комісій територіального 

виборчого округу № 83, які були кратно включені до складу дільничних виборчих 

комісій територіального виборчого округу № 83 (згідно додатку № 1 до постанови). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1  

До постанови №10 від 09.03.2019р 

Список кандидатур, яким відмовлено у поданні до складу ДВК 

№ 

з/п 
Суб’єкт подання 

Прізвище, ім’я, по 

батькові 

кандидатури до 

складу ДВК 

№ ДВК Підстава відмови 

1 

Гриценко Анатолій 

Степанович 

Коник Людмила 

Василівна 
260871 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

2 

Кармазін Юрій 

Анатолійович 

Коник Людмила 

Василівна 
260870 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

3 

Кошулинський 

Руслан 

Володимирович 

Радчук Інна 

Сергіївна 
260959 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

4 

Ляшко Олег 

Валерійович 

Крутоус Тетяна 

Олексіївна 
260888 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

5 

Ляшко Олег 

Валерійович 

Плетяк Любов 

Володимирівна 
260936 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

6 

Наливайченко 

Валентин 

Олександрович 

Хімчак Роман 

Миронович 
260940 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

7 

Новак Андрій 

Яремович 

Крутоус Тетяна 

Олексіївна 
260892 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

8 

Новак Андрій 

Яремович 

Плетяк Любов 

Володимирівна 
260929 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

9 

Носенко Сергій 

Михайлович 

Хімчак Роман 

Миронович 
260929 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

10 

Тимошенко Юлія 

Володимирівна 

Радчук Інна 

Сергіївна 
260897 

Кандидатуру запропоновано різними суб’єктами 

подання 

 

 


